
Zarządzenie  Nr  144/2024
Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie  powo]ania  Komisji  Rekrutacyjnej do przeprowadzenia  proceduiy
naboru  na wolne stanowisko inspektora Wydziału Organizacyjnego i Spraw

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie

®

®

Na   podstawie    art.11   ustawy  z  dnia21  listopada2008roku   o   pracownikach
samorządowych    (t.j.     Dz.U.     z    2022r.,    poz.     530)     oraz    rozdziału    111    pkt.1
Regulaminu    naboru    na    wolne    stanowiska    urzędnicze    w    Urzędzie    Miejskim
w Jędrzejowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 8/09 Bumistrza Miasta Jędrzejowa
z dnia 21  stycznia 2009 r.  zarządzam co następuje:

§1

Powołuję   Komisję Rekrutacyjną   w  celu   przeprowadzenia naboru kandydatów na
wolne stanowisko  inspektora Wydziału Organizacyjnego i  Spraw Obywatelskich Urzędu
Miejskiego w Jędrzejowie w  składzie:

1.   Weronika czajor

2.   Grzegorz   Maruszak

3.   Wojciech Abramowicz

-   Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw
Obywatelskich

-   wz.   Naczelnika   inspektor   Wydziału   lnwestycji
i Utrzymania  lnftastruktury Technicznej

-   Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki
Gruntami

§2

Komisja     Rekrutacyjna     działa     do      czasu     zakończenia     procedury     naboru
na  stanowisko  inspektora  Wydziału  Organizacyjnego  i  Spraw  Obywatelskich  Urzędu
Miejskiego w Jędrzej owie.

§3

Wykonanie   Zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


